MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL 018/2013 – CEC

A Comissão Eleitoral Central, instituída pela Resolução nº 07, de 10 de junho de 2013, do Conselho
Superior  Deliberativo  Pro  tempore, considerando  a  inexistência  de  recursos  administrativos
interpostos, torna público o presente Edital, que ratifica o resultado das eleições para representantes
da  comunidade  acadêmica  nas  Comissões  Superiores  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão,
regulamentadas pelos Editais 014/2013-CEC a 017/2013-CEC.

1. DA APURAÇÃO DOS VOTOS E DOS CANDIDATOS ELEITOS

1.1. Ratificam-se os resultados publicados pelo Edital 017/2013-CEC, de 25 de outubro de 2013.

Foz do Iguaçu, 29 de outubro de 2013.

Alexandre Vogliotti
Presidente da Comissão Eleitoral Central

1